∆ιοικητικού – Οικονοµικού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής χρειάζεται επισκευή. 
Επισυνάπτεται η προσφορά της επιχείρησης ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, η οποία είναι επίσηµος 
αποκλειστικός αντιπρόσωπος της εταιρείας.  
Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την έγκριση δαπάνης εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και 
πενήντα λεπτών (184,50€) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, έτους 2011, 
Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισµού», σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης 184,50€ (εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, έτους 2011, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 
1329 «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού» για την